[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2019 г.                                           с. Сон                                 №   18
Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образования

Селосонский  сельсовет

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования Селосонский сельсовет, Администрация  Селосонского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Селосонском сельсовете (приложение).

2.Ответственный за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования  Селосонский  сельсовет  глава Селосонского сельсовета Кузнецов С.И.
3. Данное постановление подлежит размещению на информационном стенде.

Глава Селосонского сельсовета                                                           С.И.Кузнецов
Приложение

Утверждаю:

Глава Селосонского сельсовета

_________С.И.Кузнецов

Администрация Селосонского сельсовета

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов

	№

п/п

	Данные о нахождении мест

(площадок) накопления

твердых коммунальных

отходов
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках  мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов
	Данные  об источниках  образования твердых  коммунальных отходов, которые складируются  в местах (на площадках)  накопления  твердых коммунальных отходов

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	РХ, Ширинский район. с.Сон, ул. Заречная между домами № 11 и № 13
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Заречная между домами № 11 и № 13

	2
	РХ, Ширинский район ,с. Сон ,ул. Заречная земельный участок напротив дома № 3
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Заречная земельный участок напротив дома № 3

	3
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. Набережная около дома № 1
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Набережная около дома № 1

	4
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. Юбилейная напротив дома № 24
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	, ул. Юбилейная напротив дома № 24

	5
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. Юбилейная напротив дома № 6
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Юбилейная напротив дома № 6

	6
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. 60 лет Октября за земельном участке дома № 2
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. 60 лет Октября за земельном участке дома № 2

	7
	РХ, Ширинский район, с.Сон,ул. 60 лет Октября напротив дома № 10
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. 60 лет Октября напротив дома № 10

	8
	РХ, Ширинский район, с.Сон,ул. Ленина на земельном участке дома № 17
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Ленина на земельном участке дома № 17

	9
	РХ, Ширинский район, с.Сон,ул. Профсоюзная на земельном участке дома № 1
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Профсоюзная на земельном участке дома № 1

	10
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. Профсоюзная около дома 13
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Профсоюзная около дома 13

	11
	РХ, Ширинский район, с.Сон,ул. Гагарина между зданиями № 3 и № 5
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Гагарина между зданиями № 3 и № 5

	12
	РХ, Ширинский район,с.Сон,ул. Подгорная напротив дома №4
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Подгорная напротив дома №4

	13
	РХ, Ширинский район, с.Сон,ул. Подгорная напротив дома № 14
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Подгорная напротив дома № 14

	14
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. Цветочная северо-восточнее дома № 14
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Цветочная северо-восточнее дома № 14

	15
	РХ, Ширинский район, с.Сон ,ул. Космодемьянской земельный участок здания № 1
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Космодемьянской земельный участок здания № 1

	16
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. Космодемьянской северо-восточнее дома № 17
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Космодемьянской северо-восточнее

	17
	РХ, Ширинский район, с.Сон,ул. Лесная на пустыре в начале улиц Терешковой и Лесной
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Лесная на пустыре в начале улиц Терешковой и Лесной

	18
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. Лесная северо-восточнее дома №8
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Лесная северо-восточнее дома №8

	19
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. Терешковой на земельном участке дома № 4
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Терешковой на земельном участке дома

	20
	РХ, Ширинский район , с.Сон, Юго-восточнее с.Сон (кладбище с.Сон)
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	Юго-восточнее с.Сон (кладбище с.Сон)

	21
	РХ, Ширинский район, д.Катюшкино, ул.Центральная около дома № 10
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул.Центральная около дома № 10

	22.
	РХ, Ширинский район, д. Катюшкино, ул.Центральная около дома 21
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул.Центральная около дома 21

	23.
	РХ, Ширинский район, д.Катюшкино ,ул. Новая напротив дома № 4
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Новая напротив дома № 4

	24.
	РХ, Ширинский район, д.Катюшкино,ул. Новая напротив дома № 14
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Новая напротив дома № 14

	25.
	РХ, Ширинский район, д. Катюшкино,Восточнее д. Катюшкино (кладбище)
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	Восточнее д. Катюшкино (кладбище)

	26.
	РХ, Ширинский район, д.Гальджа,ул. Мира, напротив дома № 1
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Мира, напротив дома № 1

	27.
	РХ, Ширинский район,д. Гальджа,ул. Мира земельный участок здания № 17
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Мира земельный участок здания № 17

	28.
	РХ, Ширинский район, д.Гальджа,ул. Центральная около дома № 4
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Центральная около дома № 4

	29.
	РХ, Ширинский район, д.Гальджа,ул. Центральная земельный участок дома № 26
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	ул. Центральная земельный участок дома № 26

	30.
	РХ, Ширинский район, д.Гальджа,Южнее д. Гальджа ( кладбище)
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Администрация Селосонского сельсовета
	Южнее д. Гальджа ( кладбище)

Приложение № 1

 для ФЛ

Главе Селосонского сельсовета С.И.Кузнецову

от __________________________________

                                                                                        (Ф.И.О. заявителя)

                                                                       зарегистрированного  по адресу:

                                                                             ___________________________________________

                                                                             ___________________________________________

                                                                               (место  регистрации; телефон)
Заявление

о создании места (площадки) накопления ТКО

Прошу   рассмотреть возможность создания места (площадки) накопления ТКО по адресу:

_____________________________________________________________________________

                                                          (адрес на территории поселения)

.

_________ 20___ года       ____________________      (____________________)

            число                                                                                                                                                            ФИО

для ЮЛ и ИП

Главе Ширинского сельсовета С.И.Кузнецову

от __________________________________

                                                                                       (наименование организации заявителя)
                                                                                                                                                    ___________________________________________

                                                                             ___________________________________________

                                                                               (реквизиты ЮЛ или ИП; телефон)
Заявление

о создании места (площадки) накопления ТКО

Прошу   согласовать новое место (площадку) накопления ТКО на территории принадлежащей: _____________________________________________________________________________
(наименование организации, ИП)

_____________________________________________________________________________

(адрес, кадастровый номер земельного участка)

.

_________________________  ____________________ (_________________)

должность заявителя                                подпись                                    ФИО

_________ 20___ года

    число

Главе Селосонского сельсовета С.И.Кузнецову

от __________________________________

                                                                                       (наименование организации заявителя)
                                                                                                                                                    ___________________________________________

                                                                             ___________________________________________

                                                                               (реквизиты ЮЛ или ИП; телефон)
Извещение

О изменении сведений поданных к заявлению от «___» __________ 20___г на создание нового места (площадки) накопления ТКО. Прошу принять к сведению, что________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

.

_________________________  ____________________ (_________________)

должность заявителя                                подпись                                    ФИО

_________ 20___ года

    число